1/1

平成 19 年 4 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社 ナ ナ オ

代表者名     取締役社長 実盛 祥隆

（コード番号6737東証第一部）

問合せ先   執行役員 総務・経理担当

総務部長 出南 一彦

電話番号   076(275)4121

役員の異動（内定）に関するお知らせ

平成 19 年 4 月 27 日開催の取締役会において、下記の通り、役員の異動（内定）について決議致しまし

たので、お知らせします。なお、役員の異動につきましては、平成１9 年６月２１日開催予定の第 40 回定時

株主総会にて、正式決定する予定です。

（１）新任取締役候補者

新役職 旧役職

村井 雄一
取締役

執行役員

人事部長

執行役員

人事部長

（２）退任予定取締役

 （現役職）

谷保 修二
取締役

常任顧問

（注）取締役退任後は、監査役（非常勤）に就任の予定であります。（平成 19 年 3 月 8 日公表済み）

（３）退任予定監査役

 （現役職）

北川 忠夫 監査役

以 上